Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
           Av. Siqueira Campos, 1430 – CEP: 19700-000 – PABX.: (18) 3361-9100

CNPJ 44.547.305/0001-93 - Estado de São Paulo

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista, Estado de São Paulo,

através do Chefe do Poder Executivo, Senhora Almira Ribas Garms, no uso de suas atribuições
legais, juntamente com a empresa CEMAT Assessoria Administrativa Ltda, responsável pela
realização do Concurso Público nº 01/2019, tornam público a homologação das inscrições
efetivadas, nos termos do Capítulo II, Das Inscrições, item 9, da seguinte forma:

1.  A relação das inscrições deferidas com a indicação dos respectivos números de inscrição

encontra-se afixada no Quadro de Publicação dos Atos Oficiais da Prefeitura Municipal:

C A R G O
NÚMERO DE

CANDIDATOS INSCRITOS

Auxiliar Consultório Dentário 26

Auxiliar de Vida Escolar (AVE) 2088

Cirurgião Dentista – Periodontia 02

Coletor de Lixo 134

Médico Cardiologista 00

Médico Cirurgião Geral 00

Médico Dermatologista 01

Médico Gastroenterologista 01

Médico Neurologista 00

Médico Oncologista 00

Médico Ortopedista 01

 Médico Pediatra 00

Médico Proctologista 00

 Médico Psiquiatra 02

Médico Saúde da Família 06

Operador de Máquinas Pesadas I 37

Técnico em Enfermagem 29

2.  INSCRIÇÃO INDEFERIDA = 0 (zero)

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue ignorância, é
expedido o presente Edital, que vai afixado no lugar de costume do Paço da Prefeitura Municipal da
Estância Turística de Paraguaçu Paulista e na internet no sítio eletrônico da CEMAT

(www.cematconcurso.com.br), bem como publicado no Jornal de circulação no Município.

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 18 de junho de 2019.

ALMIRA RIBAS GARMS
Prefeita Municipal

http://www.cematconcurso.com.br/

	CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019
	EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES